INDICAÇÃO Nº 396/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a pavimentação do final das Ruas Eva Pereira Matos e Celso Hermínio de Oliveira, e Av. Antonio Francisco, no Bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária pois fui procurada por alguns moradores dos referidos logradouros público, relatando que sofrem em tempo de estiagem com a poeira, e com a lama em dias de chuva, que torna o local de difícil acesso.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE